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Warszawa, dnia 05.05.2009 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-19/FRSE/2009
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła wyjaśnienia na następujące zapytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji materiałów reklamowych  w podziale na pakiety: (ZP-19/FRSE/2009).  
Pytanie 4: 
Pytanie do pakietu C
Do punktu 3 torby papierowe, 
Torba którą państwo przedstawiliście na zdjęciu jest torbą wykonywaną, maszynowo, minimalna ilość którą trzeba zamówić aby, rozpocząć produkcję jest 5000 sztuk.
Czy można wykonać albo z gotowych toreb białych, z nadrukowanym państwa logo sitem,
albo pomarańczowe torby z logo ale ze sznurkowymi uchwytami, poniżej  wymiary i na zdjęciu wzór torby 34.5 x 24 x 10 cm,

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji opisu przedstawionego w SIWZ. 
Prosimy o zaoferowanie toreb zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w SIWZ.
Pytanie 5: 
Podpunkt  3 torby, 6 teczki, 7 kołonotatniki, W punktach tych żądacie państwo dostarczenia, próbnych produktów, jest to nie możliwe, musiał bym wykonać to samo dwa razy.
Czy mogę zatwierdzać teczkę i  kołonotatnik  na podstawie próbnych wydruków  lub wizualizacji elektronicznej projektu w przypadku torby
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie. 

Wymagane dostarczenie próbnych produktów do akceptacji przed produkcją końcową całego nakładu.
Pytanie 6: 
Pytanie do pakietu C
punkt 1 parasole 
Nie mogę znaleźć na rynku samo rozkładających i składających parasoli w kolorze 
pomarańczowym są w kolorze czarnym, niebieskim, czerwonym. 
Pomarańczowe parasole są, jedynie automatyczne.  
- Jeżeli zależy Państwu na parasolach samo rozkładających i składających, to czy w związku 
z opisaną dostępnością parasoli, mogę do oferty zgłosić parasol w jednym z trzech podanych 
kolorów (nie jest, to kolor pomarańczowy)?
- Jeżeli jednak istotniejszą dla Państwa kwestią jest kolor parasola, to czy mogę zgłosić do 
oferty parasol pomarańczowy ale automatyczny? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji opisu przedstawionego w SIWZ. 
Prosimy o zaoferowanie parasoli zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w SIWZ.
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